
東京都立小山台高等学校長 

  井上 隆 

 

第７９回 寒菊祭（文化祭）に関わるお願い 

 

残暑厳しい侯、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動に多大な御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、第７９回寒菊祭（文化祭）を、下記の日程で実施いたします。６月の合唱コンクールに続き、運

動会と文化祭を合わせた寒菊祭は本校の二大行事となります。皆様におかれましては、御多忙の時期かと

は存じますが、是非御来校のうえ、生徒たちの活動を御覧いただければ幸いです 

記 

１ 文化祭実施日・受付時間 

        ９月２２日（日）  10：00～15：00（受付開始 10：00 受付終了 14：30） 

２３日（祝・月） 9：00～14：30（受付開始 9：00  受付終了 14：00） 

 

２ 来校に当たっての注意事項 

・開催状況については学校 HPより御確認ください。学校へのお問い合わせは御遠慮ください。 

 ・御観覧くださる場合は、当日受付（本校昇降口前受付）にて御記帳ください。 

 ・今後、新型コロナウイルス感染状況により開催変更の可能性があります。御承知おきください。 

 ・校内は上履きが必要になります。上履きと靴袋を御準備ください。 

 

 

〔問合せ先〕 東京都立小山台高等学校 

副校長  小山 多香子 

生徒部主任  森島 啓 

電話 03(3714)8155  


